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Republika e Kosovës
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Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo infrastrukture / Ministry of Infrastructure
Departamenti i Automjeteve - Divizioni i Auto shkollave 
L A J M Ë R I M
Ministria e Infrastrukturës organizon seminar dhe provime për përtrirje të licencës (Ri licencimin) së Shofer Instruktorëve. 
Pjesëmarrja në seminare  është e obligueshme për të gjithë shofer instruktorët të cilët paraqiten për provim.
Në tabelën vijuese janë paraqitur datat për mbajtjen e seminareve dhe provimit.
	Data:
	Seminaret  mbahen me 

datë: 
	Paraqitja e provimit për shofer instruktor ;
	Provimi për shofer- instruktor mbahet  me:

	
	26.08.2017,
 duke filluar nga ora  09:00     
	fillon nga 

d.t..28.08.2017
	////

	
	
	dhe përfundon me d.t.05.09.2017
	////

	
	////
	////
	08.09.2017,

 duke filluar nga ora  15:00     


LAJMËRIMI PËR PJESËMARRJE NË SEMINAR PËR SHOFER INSTRUKTORIN

Lajmërimi i instruktorit shofer për seminar bëhet për mes emalit të poshtë shënuar deri me datën 25.08.2017 në ora 12:00.
  -  email. adresa për seminar: adile.ramadani@rks-gov.net.
Te dhënat për instruktor:

Emri mbiemri, data e lindjes, numri personal, komuna
Vërejtje: për instruktorë që nuk e lajmëron pjesëmarrjen në seminare nëpërmes e-malit, mund të marrin pjesë vetëm nëse ka vende të lira në grupe.

Adresa: Rr. Nëna Tereze 1, Ndërtesa e Kuvendit, -10.000 Prishtinë-Kosovë

Telefon/Faks: + 381 / 38 / 200 28 611 
Seminaret mbahen në adresën: Sheshi Nëna Terezë, Ndërtesa e ish Gërmis, Kati i IItë, B-202.
DOKUMENTACIONI PËR PARAQITJEN E PROVIMIT
1. Aplikacionin; 

2. Fletëpagesën; 

3. Dëshminë për përgatitjen profesionale për shofer instruktor ( diplomën ose certifikatën ) 
    për kategorinë përkatëse; 
4. Patentë shoferin; 

5. Letërnjoftimin ose pasaportën e vlefshme; 

6. Certifikatën e mjekut të vlefshme; 
7. Dëshminë e lëshuar nga Gjykata Komunale që kandidati nuk ka pengesa ligjore të 
    zhvilloj veprimtarinë e shofer instruktorit. 

Dokumentacioni i kompletuar dorëzohet në Ministri në kopje kurse gjatë verifikimit prezantohet origjinali. 
Paraqitja e provimeve bëhet në adresën Sheshi Nëna Terezë, Ndërtesa e ish Gërmis, Kati përdhes, C010, në Prishtinë
Mbajtja e provimit  për përtrirje të licencës (Ri licencimin) së Instruktoreve të shoferëve bëhet në adresën e poshtëshënuar :
 -   Sheshi Nëna Terezë, Ndërtesa e ish Gërmis, Kati i IItë, B-202.
Adresa: Rr. Nëna Tereze 1, Ndërtesa e Kuvendit, -10.000 Prishtinë-Kosovë

Telefon/Faks: + 381 / 38 / 200 28 611 
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